

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido	
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega			
049199/00	1-PEN	C02050-GINASTIC IND MOVE PR/ARAUCARIA			103/VENDA PRO	131-14, 28 DIAS		01.04.001	01023	15.814,75		MAYARA		03/07/2026	
	3-EXP	015PR110.21	-LACA NC PRETA SF - REF.: 18 LT		UN	18,000	318		473,12	8.792,94				28/07/2026	
	3-EXP	010SV310.81	-THINNER NC PRIMER LACA - REF.: 18 L UN		UN	10,000	161		246,15	2.621,50				28/07/2026	
	3-EXP	072BR003.21	-BASE COAT BRANCO FAIXA NEW PRO		UN	5,000	110		852,36	4.400,31				28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					33,000	589			15.814,75					
	TOTAL CLIENTE (C02050-GINASTIC)--->					33,000									
049638/00	2-ATP	C04118-STL INDUSTRIA E C PR/TELEMACO BOR			103/VENDA PRO	131-14, 28 DIAS		01.04.001	01023	5.404,98		MAYARA		16/07/2026	
	5-ATP	052AZ010.70	-IMPERMEABILIZANTE BA AZUL BEETH		UN	14,000	337		386,07	5.404,98		13,000	313	23/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					14,000	337			5.404,98		13,000	313		
	TOTAL CLIENTE (C04118-STL)--->					14,000						13,000	313		
049714/00	1-PEN	C05468-CONSTRUHOME EN PR/COLOMBO			146/Venda de	099-28, 42 DIAS		01.04.001	01023	3.952,41		MAYARA		20/07/2026	
	3-EXP	029BR031.82	-REALTHANE 29 BRANCO N-9.5 SB- REF UN		UN	6,000	26		197,65	1.224,44				27/07/2026	
	3-EXP	030CT004.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0 UN		UN	12,000	11		93,46	1.157,97				27/07/2026	
	3-EXP	038BR002.82	-REALTHANE 38 PRIMER PU BRANCO - UN		UN	6,000	33		150,67	933,40				27/07/2026	
	3-EXP	030CT029.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0 UN		UN	12,000	11		51,38	636,60				27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					36,000	83			3.952,41					
TOTAL CLIENTE (C05468-CONSTRUHOME)--->					36,000										
049725/00	1-PEN	C07034-D. HENNIPMAN FILH PR/CASTRO			103/VENDA PRO	229-14, 21, 28, 35		01.04.001	01023	3.514,18		LUIZSERGIO		20/07/2026	
	3-EXP	012VD001.82	-REALTHANE 12 VERDE HENNIPMAN - UN		UN	12,000	46		166,84	2.067,15				27/07/2026	
	3-EXP	027PR003.82	-REALUX 27 DF PRETO BR - REF.: 3,6 L UN		UN	12,000	45		116,79	1.447,03				27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					24,000	92			3.514,18					
TOTAL CLIENTE (C07034-HENNIPMAN)--->					24,000										
049721/00	1-PEN	C02620-FENAP COMERCIO L PR/ALMIRANTE TA			103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	480,11		LUIZSERGIO		20/07/2026	
	3-EXP	016BR100.82	-MASSA RAPIDA BRANCA - 3,6 LT UN		UN	3,000	19		155,00	480,11				27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	19			480,11					
TOTAL CLIENTE (C02620-FENAP)--->					3,000										
049715/00	1-PEN	C02366-FOGIPAM METALUR PR/SAO JOSE DOS			103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	823,51		MAYARA		20/07/2026	
	3-EXP	027AZ053.21	-REALUX 27 DF AZUL RAL 5024 - REF.: 1 UN		UN	1,000	21		797,59	823,51				27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	21			823,51					
TOTAL CLIENTE (C02366-FOGIPAM)--->					1,000										
049529/00	1-PEN	C04677-I E M PAPEIS E EMB SP/ITATIBA			103/VENDA PRO	189-28 DIAS DA DATA		01.04.001	01023	1.188,39		MAYARA		20/07/2026	
	3-EXP	026CZ003.21	-REALTERM 26 200 CINZA RAL 7023 - R UN		UN	1,000	20		1.072,50	1.188,39				27/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	20			1.188,39					
TOTAL CLIENTE (C04677-ARTIVINCO)--->					1,000										
049688/00	1-PEN	C04964-LEDNOX ARTEFATO PR/SAO JOSE DOS			103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	862,03		MAYARA		20/07/2026	
	3-EXP	015VD040.80	-LACA NC VERDE NONA BR - REF.:18,00 UN		UN	1,000	19		834,90	862,03				29/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	19			862,03					
TOTAL CLIENTE (C04964-LEDNOX)--->					1,000										
049774/00	1-PEN	C00649-FEX COMERCIO DE PR/PONTA GROSSA			103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	3.252,53		LUIZSERGIO		21/07/2026	
	3-EXP	029CZ038.80	-REALTHANE 29 CINZA CLARO KOMATS UN		UN	2,000	39		978,74	2.021,10				28/07/2026	
	3-EXP	030CT029.83	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4, UN		UN	4,000	18		212,00	875,56				28/07/2026	
	3-EXP	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L UN		UN	1,000	16		355,87	355,87				28/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					7,000	74			3.252,53					
TOTAL CLIENTE (C00649-FEX COMERCIO DE FERR)--->					7,000										
049788/00	1-PEN	C03858-IBEMETAL COM DE PR/COLOMBO			103/VENDA PRO	251-07 DIAS DA DATA		01.04.001	01023	189,00		MAYARA		21/07/2026	
	3-EXP	800DC002.69	-RF7 CONVERTEDOR DE FERRUGEM - UN		UN	1,000	5		189,00	189,00				23/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	5			189,00					
TOTAL CLIENTE (C03858-IBEMETAL)--->					1,000										
049773/00	1-PEN	C05188-KRONIK CONCEPT E PR/CURITIBA			103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	6.608,00		LUIS.K		21/07/2026	
	3-EXP	020VZ015.85	-VERNIZ SINTETICO MEL LARANJA - RE UN		UN	1,000	204		6.400,00	6.608,00				31/07/2026	
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	204			6.608,00					
TOTAL CLIENTE (C05188-KRONIK)--->					1,000										

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO		
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido		
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega				
049758/00	1-PEN	C05911-RECUPERTAM COM	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.201,83		MAYARA		21/07/2026		
	3-EXP	011AZ214.80	-REALUX 11 AZUL RECUPERTAM SIM -	UN	2,000		38		582,00	1.201,83				28/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	38			1.201,83						
	TOTAL CLIENTE (C05911-RECUPERTAM)--->					2,000										
049826/00	1-PEN	C06285-J. M. WUNDERVALD	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	116-28, 35, 42 DIAS			01.04.001	01023	1.706,90		MAYARA		22/07/2026		
	3-EXP	600BR004.80	-REALVIT 600 DF BRANCO BRILHANTE -	UN	1,000		20		691,89	691,89				29/07/2026		
	3-EXP	010SV660.81	-REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L	UN	1,000		16		334,00	334,00				29/07/2026		
	3-EXP	600AM012.80	-REALVIT 600 DF AMARELO RAL 1003 B	UN	1,000		19		681,01	681,01				29/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	56			1.706,90						
TOTAL CLIENTE (C06285-J. M. WUNDER)--->					3,000											
049806/00	1-PEN	C02789-MADE BRASIL LTDA	SC/RIO NEGRINHO	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA			01.04.001	01023	223,54		IZAMARA		22/07/2026		
	3-EXP	060TG781.69	-TINGIDOR NOZES TOK STOK - REF.: 5	UN	1,000		4		223,54	223,54				27/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	4			223,54						
	TOTAL CLIENTE (C02789-MADE BRASIL LTDA)--->					1,000										
049783/00	2-ATP	C00532-METALURGICA COR	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS			01.04.001	01023	4.549,20		MAYARA		22/07/2026		
	5-ATP	038CZ008.82	-REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL	UN	40,000		166		110,15	4.549,20		33,000	137	23/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					40,000	166			4.549,20		33,000	137			
	TOTAL CLIENTE (C00532-CORTESA)--->					40,000						33,000	137			
049798/00	1-PEN	C04737-SECCIONAL BRASIL	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	251-07 DIAS DA DATA			01.04.001	01023	5.919,09		MAYARA		22/07/2026		
	3-EXP	575PT050.82	-REALTHANE 575 DF MS ALUMINIO RAL	UN	38,000		126		118,26	4.639,93				05/08/2026		
	3-EXP	030CT353.50	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,	UN	38,000		18		23,08	905,54				05/08/2026		
	3-EXP	010SV800.83	-REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L	UN	6,000		26		62,27	373,62				05/08/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					82,000	171			5.919,09						
TOTAL CLIENTE (C04737-SECCIONAL)--->					82,000											
049842/00	1-PEN	C06015-ARETHUSA MAN DE	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	1.275,71		MAYARA		23/07/2026		
	3-EXP	039BR004.82	-REALPOXI 39 PRIMER BRANCO - REF.:	UN	5,000		21		172,71	891,62				30/07/2026		
	3-EXP	030CT014.84	-CATALISADOR EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN	5,000		6		50,61	261,27				30/07/2026		
	3-EXP	010SV005.83	-REDUTOR EPOXI - REF.: 5 LT	UN	1,000		4		122,82	122,82				30/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					11,000	32			1.275,71						
TOTAL CLIENTE (C06015-BARONI ENGENHARIA)--->					11,000											
049813/00	1-PEN	C02017-CONDOR S.A	SC/SAO BENTO DO	103/VENDA PRO	272-45 DIAS DA DATA			01.04.001	01023	1.715,97		IZAMARA		23/07/2026		
	3-EXP	046AZ002.70	-PRIMER BA IMERSAO AZUL CONDOR -	UN	3,000		70		571,99	1.715,97				27/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	70			1.715,97						
	TOTAL CLIENTE (C02017-CONDOR)--->					3,000										
049651/01	1-PEN	C06612-LEITE E NORONHA	SP/ITAPETININGA	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS			01.04.001	01023	6.130,38		MAYARA		23/07/2026		
	3-EXP	020VZ024.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE URNAS	UN	10,000		182		395,00	4.078,38				30/07/2026		
	3-EXP	016OC040.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF. : 1	UN	6,000		157		342,00	2.052,00				30/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					16,000	340			6.130,38						
TOTAL CLIENTE (C06612-LEITE E NORO)--->					16,000											
049844/00	1-PEN	C05389-MAO COLORIDA CO	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	035-35 DIAS			01.04.001	01023	4.389,80		MAYARA		23/07/2026		
	3-EXP	610CZ003.82	-REALACK 610 MONOTECH GRAFITE ES	UN	20,000		87		219,49	4.389,80				30/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					20,000	87			4.389,80						
	TOTAL CLIENTE (C05389-MAO COLORIDA)--->					20,000										
049795/00	1-PEN	C06202-NEKPLAST IND COM	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS			01.04.001	01023	2.924,70		IZAMARA		23/07/2026		
	3-EXP	010SV802.85	-REDUTOR FX NEK - REF.: 200 LT	UN	1,000		170		2.243,46	2.243,46				28/07/2026		
	3-EXP	200PR001.70	-PRETO FLEXO REALBAG - REF.: 18 KG	UN	1,000		18		681,24	681,24				28/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	188			2.924,70						
TOTAL CLIENTE (C06202-NEKPLAST)--->					2,000											
049880/00	1-PEN	C06016-BENEVENUTI COM	SC/CRICIUMA	103/VENDA PRO	035-35 DIAS			01.04.001	01023	1.589,94		IZAMARA		24/07/2026		
	3-EXP	100SV026.81	-SOLVENTE LIMPEZA UV BAIXO ODOR	UN	5,000		77		298,58	1.589,94				28/07/2026		
	TOTAL DO PEDIDO ----->					5,000	77			1.589,94						
	TOTAL CLIENTE (C06016-BENEVENUTI)--->					5,000										

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
049882/00	1-PEN	C04098-IND DE COMPENSA		PR/PALMAS	113/VENDA PRO	166-35, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	11.895,42		MAYARA		24/07/2026
	3-EXP	010SV425.85	-REDUTOR REALCLEAN STANDARD - R		UN	2,000	340	1.594,63		3.189,26				30/07/2026
	3-EXP	060TG131.65	-TINGIDOR B.A. VERDE OLIVA - REF.: 20 UN		UN	20,000	412	182,18		3.643,60				30/07/2026
	3-EXP	060TG133.65	-TINGIDOR B.A. PINUS - REF.: 20 LT		UN	10,000	204	424,19		4.241,90				30/07/2026
	3-EXP	015BR001.80	-LACA NC BRANCA BRILHANTE - REF.:		UN	2,000	39	410,33		820,66				30/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					34,000	995			11.895,42				
	TOTAL CLIENTE (C04098-SUDATI)--->					34,000								
049868/01	1-PEN	C02610-PIETRO BORGIO E CI		PR/PINHAIS	103/VENDA PRO	006-21 DIAS		01.04.001	01023	907,93		MAYARA		24/07/2026
	3-EXP	014CZ059.82	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE		UN	4,000	20	135,91		561,31				27/07/2026
	3-EXP	017BR001.82	-REALCRIL 17 DEMARC VIARIA BRANC		UN	2,000	10	173,31		346,62				27/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					6,000	30			907,93				
	TOTAL CLIENTE (C02610-PIETRO)--->					6,000								
049816/00	1-PEN	C06656-RODOGREEN IMPLE		PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA		01.04.001	01023	2.287,28		MAYARA		24/07/2026
	3-EXP	822PR002.80	-REALUX 822 DF PRETO N-1.0 SB - REF.		UN	2,000	40	767,54		1.535,08				31/07/2026
	3-EXP	822BR005.80	-REALUX 822 DF BRANCO REALFIX - RE		UN	1,000	21	752,20		752,20				31/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	62			2.287,28				
TOTAL CLIENTE (C06656-RODOGREEN IMPLEMENTO)--->					3,000									
049876/00	1-PEN	C00771-ROMAN SCHOSSIG		PR/RIO NEGRO	103/VENDA PRO	246-21, 28, 35, 42		01.04.001	01023	10.069,32		IZAMARA		24/07/2026
	3-EXP	025BR040.21	-PRIMER PU BRANCO E022 - REF.: 18 L		UN	4,000	114	344,83		1.424,15				27/07/2026
	3-EXP	030CT140.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L		UN	5,000	89	344,24		1.777,14				27/07/2026
	3-EXP	034VZ170.21	-SELADOR PU STANDART - REF.: 18L		UN	4,000	95	305,92		1.223,68				27/07/2026
	3-EXP	036VZ033.21	-VERNIZ PU B30 - REF.: 18L		UN	3,000	57	368,29		1.140,78				27/07/2026
	3-EXP	030CT090.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1		UN	3,000	52	405,23		1.255,20				27/07/2026
	3-EXP	056BR154.21	-ESMALTE PU BRANCO B50 - REF.: 18 L		UN	3,000	74	464,26		1.438,05				27/07/2026
	3-EXP	010SV036.81	-DILUENTE RAPIDO ART - REF.: 18 LT		UN	2,000	30	171,93		366,21				27/07/2026
	3-EXP	010SV818.81	-REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT		UN	5,000	81	197,19		985,95				27/07/2026
	3-EXP	055PR007.21	-ESMALTE PU PRETO RFX - REF.: 18L		UN	1,000	20	443,74		458,16				27/07/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					30,000	616			10.069,32				
	TOTAL CLIENTE (C00771-INCOBEMAX)--->					30,000								
	TOTAL GERAL ----->					380,000	4.406			98.876,90	46,000	450		